
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 18.05.2016г. № 1348 

 

 

г. Сысерть 
 

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования в 

Сысертском городском округе на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 30.12.2015 № 3677 (с изменениями 

от 31.03.2016 № 872, от 10.05.2016 № 1273) 

В целях реализации программно-целевого метода бюджетного планирования, в 

соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 12.04.2016 года 

№ 265-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области 

от 22.03.2016 года № 177-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного 

бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной 

программой Свердловской области до 2020 года», между муниципальными 

образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования в 

Сысертском городском округе на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 30.12.2015 № 3677 (с изменениями от 

31.03.2016 № 872, от 10.05.2016 № 1273) следующее изменение: 

    строку 34 раздела III «План мероприятий по выполнению муниципальной 

программы «Развитие системы образования в Сысертском городском округе на 2015 – 

2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.  

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев  

 

 

 

 

 

 



2 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению Администрации 

Сысертского городского округа 

от 18.05.2016г.№ 1348 

 

 

Раздел III. План  мероприятий по выполнению муниципальной программы 

«Развитие системы образования в Сысертском городском округе на 2015 – 2020 годы» 

N  

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполни 

тели 

мероприят

ия 

программ

ы 

Основные виды 

товаров и услуг, 

приобретение 

которых 

необходимо для 

осуществления 

мероприятия 

Необходим

ое 

количество 

товаров и 

услуг, 

единиц 

Срок 

выполнения 

мероприяти

я 

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех 

источников ресурсного обеспечения, тыс.рублей 

Результаты 

(целевые 

показатели), 

достигаемы

е в ходе 

выполнения 

мероприяти

я 

ВСЕГО 

в том числе 
фб об мб внб 

34. 

Приобретение 

новых 

автобусов, 

приобретение  и 

(или) замена, 

оснащение 

аппаратурой 

спутниковой 

навигации 

ГЛОНАСС, 

тахографами 

автобусов для 

подвоза 

обучающихся 

(воспитан 

ников) в 

муниципальные 

общеобразова 

тельные 

организации 

Управлен

ие 

образован

ия 

Админист

рации 

Сысертско

го 

городског

о округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приобретение 

новых 

автобусов 

 

1 

 автобус 

 

2015 

 

 

1639,29 

 

0 634,5  1004,79 0 стр. 44, 

раздел II 

1 

 автобус 

 

2016 

 

 

2342,728 0 

 

 

702,818 1639,91 

 

 

0 

 

 

стр. 44, 

раздел II 

1 

 автобус 

1120,09 0 0 1120,09 0 стр. 44, 

раздел II 

2 

 автобуса 

 

2017 

 

 

3588 

 

0 

 

 

828 

 

 

2760 

 

 

0 

 

 

стр. 44, 

раздел II 

2 

 автобуса 

 

2018 

 

 

3588 0 

 

 

828 2760 

 

 

0 

 

 

стр. 44, 

раздел II 

2 

 автобуса 

 

2019 

 

 

3588 0 

 

 

828 2760 

 

 

0 

 

 

стр. 44, 

раздел II 

2 

 автобуса 

 

2020 

 

 

3900 

 

 

0 

 

 

900 

 

 

3000 

 

 

0 

 

 

стр. 44, 

раздел II 



3 

N  

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполни 

тели 

мероприят

ия 

программ

ы 

Основные виды 

товаров и услуг, 

приобретение 

которых 

необходимо для 

осуществления 

мероприятия 

Необходим

ое 

количество 

товаров и 

услуг, 

единиц 

Срок 

выполнения 

мероприяти

я 

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех 

источников ресурсного обеспечения, тыс.рублей 

Результаты 

(целевые 

показатели), 

достигаемы

е в ходе 

выполнения 

мероприяти

я 

ВСЕГО 

в том числе 
фб об мб внб 

  



4 

 


